Bifflinitioe autem Quid rei et phisica sic diffiniatur. i. phisico. Adha p̄a est p̄m subiectū vniculos ex quo p̄ sit aliqd cū sit et i qd si corruptitur abicit ultimū. Dī p̄ q̄ p̄m ad dīaz respectu subiecti qd ē cōpositū qd ē subiectū denoūatioēs. nā forme est duplex subiectū ibesioēs qd ē mā p̄ia i formis subalib⁹. et denoūatioēs qd ē cōpositū. q̄ p̄m ilerent anteq̄ cōponatiō subiectū denoūatioēs ē sedariū. et mā p̄m. Dī subum ad dīaz alioz p̄ncipior̄ q̄ nō sūt subum. Dī vniculus. q̄ ē cōe oib⁹ gnabilib⁹ et corruptibilib⁹. dī ex quo. li ex dicti circumstātia quis ad dīaz p̄ncipior̄ crit in seco dī ex. et ad

Dicitur forme quod est termins factiois & non est ex quod est totius ex subiecto sicut in actu. dicitur propositum ad dicitur elator aut in actu lectione in mixtis dicitur fit ad dicitur diaz; eoz quod est creant cum non fiat ex in actu plupposita. hoc ex nihillo producitur. dicitur aliqd ad dicitur diaz non emis quod est non fit. dicitur cum insit ad dicitur diaz puationis quod est non remanet nec est propositum. dicitur et in quod est si corrupat abilitis ultimus. ita quod est materialia pria compositum in componere & ultimus in resolutione. quod est ultra materialia prima non est alia materia distincta realiter. ¶ Secundum autem diffinitione metaphysica deiceret quod est in actu subiectum analogia finita actu. dato quod est per ly. actu. stelligat dicitur diaz prizia per quā descendit sub statia analogia in in actu prima. nam ens per sui divisione dividit in sbaz & accens & sba in sbaz finita & infinita & substiatia finita in materia forma & compositum sic habet. 2. de anima. ¶ Sed hic sunt due difficultates. ¶ Prima quod est omnis includens difficeretia non est ens in pura pontia. hoc sic materia includit potes difficeretas. generis non est ens in pura pontia. Dicitur quod est multiplex est pontia & actus vt patebit in sequentibus. non aut dicitur quod est in actu pura pontia phisica non metaphysica. quenam consideratur ens in contra non contra eti. aut sicut ens in pontia obiectio vt anterexpositus. ¶ Secunda difficitas. quod est ex ista distinctione materialia sequer quod est ens vel res entis erit materialia prizia. quod est ex quo primo fit aliqd ex ens enim in uno quoque quod est fit est primo via compositionis & ultimus via & resolutionis. Est et materia indeterminata quod est constitutio materie prizia. Dicitur quod est li ex dicit beatitudinem vel circumstantiam subiecti aut partis qualitatis eius quod est fit ex ipsa realitate ab eo distincti. hoc ens non dic pre qualitatis hoc quidditatis & si diversa realiter & et in recto predicit*i* quod est quod est non constitutio de materia prima.